ATA DE POSSE DA DIRETORIA DA SOCIEDADE BRASILEIRA DE

ENFERMAGEM FORENSE – SOBEF

Aos 28 dias do mês de junho do ano de 2022, às 19 horas, 1ª chamada, às
19:30 horas segunda chamada, por meio eletrônico, através do link de
videochamada https://meet.google.com/cvb-susa-gby, reuniram-se os
Associados da Sociedade Brasileira de Enfermagem Forense, CNPJ
27.674.388/0001-62,  Irene do Catmo Alves  Ferreira; Karen Beatriz Silva,
Marcio Barbosa da Silva, Mariana Souza de Lima, Rita de Cassia Silva; Juliana
de Oliveira Musse Silva; Aloísio Olímpio, Maria José dos Reis, Mônica Chaves,
Catarina Castello, Luiza Jane Eyre de Souza Vieira, Cristina Braga, Bruna Silva,
Lucilene Cardoso, Ana Maria Eleodoro, Fátima Cividini e Rafael Braga,
convocados para Assembleia Geral para tratarem da eleição da nova diretoria
executiva da Sociedade. Iniciado a aleição apurou-se a aprovação, pelo voto da
maioria dos associados com direito a voto e presentes na Assembleia da Chapa
I- TRANSFORMAR PARA AVANÇAR NA ENFERMAGEM FORENSE (única
inscrita), formada pelos seguintes membros: Juliana de Oliveira Musse Silva,
brasileira, nascida no dia 15 de novembro de 1985, casada, enfermeira, RG
0965888452, CPF 02353955525, domiciliada à Rodovia 100-SE, Povoado
Capoã, n 6500, Condomínio Maikai Residencial, lote 07, quadra 9E, Barra dos
Coqueiros, Sergipe, CEP 49140-000 – Presidente; Cristina Braga, brasileira,
nascida em 14 de setembro de 1966, casada, enfermeira, RG: 17715073
SSP/SP, CPF: 12623771880, domiciliada à Rua Tomaz Carvalhal 347 Apto  804
– Paraiso, CEP 04006-000 – São Paulo – SP; - Vice-presidente; Lucilene
Cardoso, brasileira, nascida em 11 de julho de 1978, casada, enfermeira e
advogada, RG: 292044422, CPF 28211289830, domiciliada à rua Manoel Lopes
Veludo, 100, apto 44-RA, Jardim Nova Alianca Sul, Ribeirão Preto –SP, CEP
14027035 – São Paulo – 1ª;  Secretária; Taciana Silveira, brasileira, nascida
em 22 de dezembro de 1993, solteira, enfermeira, RG: 33312249, CPF:
04237559513, domiciliada Setor de Habitações Individuais Norte, 8 Condomínio
Preemier, Apartamento 109 TR 4, Brasília - DF, CEP: 71503-508  – 2ª
Secretária; Maria José dos Reis, brasileira, nascida em 12 de julho de 1957,
solteira, enfermeira, RG: 8.389.825-6 SSP/SP, CPF: 005.647.338/90,
domiciliada à Rua Tenente João Batista de Godoy, nº17, Jardim das Oliveiras,
CEP: 13043-640, Campinas/SP – 1ª Tesoureira e Aloísio Olímpio, brasileiro,
nascido em 08 de março de 1960, divorciado, enfermeiro, RG: 8.429.520-X
SSP/SP, CPF: 967.247.068-15, domiciliado à rua Rua Isaura da Silva Vieira,
199,  Bairro: Cubatão, CEP: 13972-376, Itapira, SP – 2. A posse ficará
transferida para o dia 30/06/2022, nos termos do Edital de Convocação para
realização de eleições e a nova diretoria terá início do exercício do mandato em
01/07/2022 e término em 01/07/2025. Nada mais havendo a declarar, a

Presidente dá por encerrada a Assembleia. Eu, Karen Beatriz Silva, secretariei

IRENE DO CARMO
ALVES FERREIRA

Assinado de forma digital por
IRENE DO CARMO ALVES
FERREIRA
Dados: 2022.06.30 16:55:53
-03'00'

DocuSign Envelope ID: 90EF5620-E7BC-4C9E-B19A-D8814650F3F1DocuSign Envelope ID: B585E996-8FF9-4A78-9488-8F13ADD3AE52

https://meet.google.com/cvb-susa-gby

e lavrei a presente ata, que assino com a Presidente e demais membros
empossados.

Recife, Pernambuco, 30 de junho de 2022

__________________________________

Irene do Carmo Alves Ferreira

Presidente da Comissão Eleitoral

__________________________________

Karen Beatriz Silva
Membra da Comissão Eleitoral

__________________________________

Márcio Barbosa da Silva
Membra da Comissão Eleitoral

MEMBROS ELEITOS PARA DIRETORIA

_______________________________

Juliana de Oliveira Musse Silva – Presidente

____________________________________

Cristina Braga - vice-presidente

____________________________________

Lucilene Cardoso – 1ª Secretária

____________________________________

Taciana Silveira – 2ª Secretária

____________________________________

Maria José dos Reis – 1ª Tesoureira

IRENE DO CARMO ALVES
FERREIRA

Assinado de forma digital por IRENE DO
CARMO ALVES FERREIRA
Dados: 2022.06.30 16:56:19 -03'00'

DocuSign Envelope ID: 90EF5620-E7BC-4C9E-B19A-D8814650F3F1DocuSign Envelope ID: B585E996-8FF9-4A78-9488-8F13ADD3AE52

____________________________________

 Aloísio Olímpio – 2º Tesoureiro

DocuSign Envelope ID: 90EF5620-E7BC-4C9E-B19A-D8814650F3F1DocuSign Envelope ID: B585E996-8FF9-4A78-9488-8F13ADD3AE52

		2022-06-30T19:12:25-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com